
                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 1 
Delibera n.07 del 29/01/2024 

 

 
DELIBERAZIONE N. 07/2024 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 01/2024 DEL 29/01/2024 
 
OGGETTO: Proposta incremento orario settimanale dipendente Luana Di Curzio. 

 

Il giorno 29 gennaio 2024 alle ore 08.30 in videoconferenza si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

regolarmente convocato. 

 

Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

DIMIZIANI LAURA CONSIGLIERE X  

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE X  

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE X  

MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE X  

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

PERNAZZA LAURA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE X  

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE X  

RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE  X 

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO   X 

RIBICHINI VALERIO  X  

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 
 
Presiede il Presidente Dott. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dott. Paolo Pennazzi.  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 2 
Delibera n.07 del 29/01/2024 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
 
Vista la delibera n. 24/2013 del 25/03/2013 relativa alla assunzione a tempo indeterminato part time per la durata 
dell’attività del GAL della Dottoressa Luana Di Curzio inquadramento al II° Livello del Contratto Collettivo Terziario – 
32 ore settimanali. 
 
Considerato che è previsto un incremento dell’attività lavorativa causa chiusura della programmazione 2014-2022. 
 
Visto che a tal fine è necessario incrementare il numero di ore lavorative settimanali previste dalla dipendente Dott.ssa 
Luana Di Curzio da n.32 a n.36. 
 
Con voto unanime. 

DELIBERA 
 
Di incrementare le ore settimanali previste dal contratto di dipendente con la Dott.sa. Luana Di Curzio da n.32 a n.36 
con decorrenza dal 01/02/2024. 
Di imputare l’incremento di spesa alla misura 19.4. del PAL 2014-2022. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA  (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 
 
 
Terni, 29/01/2024 
 
  
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 29/01/2024 
 

        IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
(F.to Dott. Francesco Contartese) 

 
 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 07/03/2024                                     (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 


